
Дата:

од

од

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 17:46 1 1033 0 1 21 26

Т2 22:32 3 1027 4 11:47 51:29 1 1 22 26

Т3 59:21 4 1041 1 2 22 27

5 1029 1 3 23 27

Досу. 6 7 1038 8 2 3 23 28

Реал. 5 9 1143 1 2 4 24 28

13 1030 1 4 2 5 25 28

14 1036 6 2 6 25 29

18 1026 3 08:39 59:21 2 7 25 30

22 1034 3 7 26 30

23 1025 7 3 8 27 30

31 1037 3 9 27 31

44 1035 4 9 28 31

77 1031 4 18:33 4 10

4 11

5 11

А 5068 6 11

Б 1022 6 12

Ц 6 13

Д 7 13

7 Мин 8 20 25 33 34 50 7 14

М Игр 18 18 18 18 7 7 7 15

7 16

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 8 16

Т1 7 1386 8 17

Т2 43:23 12 1360 9 17

Т3 14 1142 4 36:20 9 18

15 1135 12 9 19

Досу. 4 16 1361 10 19

Реал. 4 17 1365 8 29:13 11 19

19 1137 3 12 19

23 1465 4 58:06 13 19

26 1364 1 17:11 13 20

27 1362 4 14 20

32 1457 14 21

46 1141 15 21

88 1368 15 22

93 1366 3 16 22

97 1367 16 23

16 24

А 5044 17 24

Б 5043 18 24

Ц 18 25

Д 18 26

7 Мин 7 19 32 52 19 26

М Игр 15 15 15 15 20 26
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ЕКИПА Б Боја на дрес

БОШКОВСКА ГАБРИЕЛА
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Забелешка

БОШКОВСКА ЈАНА

БЛАЖЕВСКА СИМОНА

ГРКОВСКА ЈАНА

СИМОВСКИ СИМЕ

Тајм аут

АВРАМОВСКА ТАРА

Мерач на време

КЛЕНОВСКИ ИЦИЦА

ЈОСИФОВСКИ ИВАН

ДЕНКОВСКИ МАРИО

7 M

7 M ЈАНКУЛОВСКА МАРИЈА

ТРПЕСКА САНДРА

ВЕЛКОВ АНГЕЛ

ГЕРОСКА АНТОНЕЛА

ДИМОВСКА ИВАНА

СТОЈАНОВСКА ТЕОНА

ПЕТКОВСКА МАРИЈА

Полувреме

12 19

Краен Резултат

28

Скопје

СКОПЈЕ

Гледачи

Капацитет на сала

31Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

500

ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ЖРК

Место:

50

Натпревар

РК СПАРТАК

Движење Рез.

ВЕЛИГДЕНОВА ЈАНА

МЕМОВ МИЛА

Скопје

Скопје

Скопје

Скопје

АНДОНОВ ВИКТОР

Контролор

ИВАНОВИЌ АНГЕЛА

АНГЕЛОВСКА МИХАЕЛА

АНДОНОВСКА ЗОРИЦА

ГРОЗДАНОВСКА АНГЕЛА

ГоловиПРЕЗИМЕ И ИМЕ

ЈАКИМОВСКА ЈОВАНА

МИТРЕСКА МИХАЕЛА

ВЕЛИЧКОВСКА АНАСТАСИЈА

Судија Б

Скопје

Скопје

ЈОВАНОВСКИ СТОЈАНЧЕДежурен лекар

Записничар

31

Забелешка
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НАУМОВСКА ДАРИЈА
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ЕКИПА А

Тајм аут

Вид на натпревар : МЛАДИНСКА ЖЕНСКА ЛИГА

ЕКИПА А

Време:

Мажи Жени
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